АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2007                 №   189

г. Колпашево

О порядке использования субвенции

из Фонда стимулирования

В соответствии с постановлением Главы Колпашевского района от 13.09.2007 № 758  «О Порядке предоставления субвенции из Фонда стимулирования поселениям Колпашевского района» и решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.09.2007 № 69
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному образованию «Колпашевское городское поселение» направить средства субвенции в сумме 375,0 тыс. рублей на следующие цели:

	Наименование расходов
	Сумма

(тыс. руб.)

	На оплату договоров по проведению экспертизы фактических затрат и установления экономически обоснованных тарифов на 2008 год  по водоснабжению, водоотведению, вывозу твердых бытовых отходов
	110,0

	На оплату услуг по инвентаризации земельных участков в границах Колпашевского городского поселения
	65,0

	На приобретение и установку коммутатора телефонной связи
	45,0

	На приобретение компьютера (ноутбук)
	25,0

	На оплату услуг по установке кабельной компьютерной сети
	50,0

	На приобретение мебели
	20,0

	На проведение работ по текущему ремонту и обустройству пожарного выхода
	60,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за целевым использованием субвенции осуществляет отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.)
Глава поселения                                                                                  Ю.Г. Зяблицев